
Zarządzenie Nr 37/19
Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 30 września 2019

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571), art 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz.1622, poz.1649) oraz § 12
Uchwały Nr III/23119 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 stycznia 2019r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - dokonać przesunięć pomiędzy
rozdziałami i paragrafami na kwotę 7 009 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 14 195 791 zł, z tego :
- bieżące w wysokości 12 120 246 zł
- majątkowe w wysokości 2 075 545 zł
2) plan wydatków budżetowych ogółem - 14755003 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 11 202 932 zł,
- majątkowe w wysokości 3 552071 zł
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/19 Wójta Gminy Jasionówka, z dnia 30-09-2019r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§
Dział I Rozdział I I

grupa

2 I 3

Z tego:

z tego: z tego:
z tego; wydatki na w tym;

programy na programy
Nazwa I Plan I Wydatki I wydatki I I wydatki dotacje na świadczenia

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup i I Wniesienie
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób

z udziałem tytulu
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i
inwestycyjne środków, o udztełów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart 5 ust. 1 wart. S ust. 1

pk12 i 3 pkt 2 i 3.

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 530579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530579,00 530579,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 530579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530579,00 530579,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie
grupa bieżące lednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytulu obsługa długu majątkowe zakupy udziatem objęcie akcji i wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 181 880.00 181880,00 174391,00 131153,00 43238,00 0,00 7489.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie ·300.00 ·300,00 -300.00 0.00 ·300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0.00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 181 880,00 181 880,00 174391.00 131 153.00 43238,00 0.00 7489,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 179380,00 179380,00 171 891.00 131 153,00 40738,00 0.00 7489,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

75412
zmniejszenie ·300.00 ·300.00 ·300,00 0,00 ·300,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne
zwiększenie 300,00 300,00 300.00 0.00 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 179380.00 179380.00 171 891.00 131 153.00 40738.00 0.00 7489.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
przed zmianą 23231.00 23231,00 23231.00 0,00 23231.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie ·300.00 ·300,00 -300.00 0,00 ·300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22931.00 22931.00 22931,00 0.00 22931.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 1 599.00 1 599.00 1 599.00 0,00 1 599,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 899,00 1 899.00 1 899.00 0,00 1 899,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 10730374,00 7708882,00 6365531,00 4074581,00 2290950,00 455573,00 649061,00 149520,00 0,00 89197,00 3021 492,00 2993492,00 2578492,00 28000,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10730374,00 7708882,00 6365531,00 4074581,00 2290950,00 455573,00 649061,00 149520,00 0,00 89197,00 3021 492,00 2993492,00 2578492,00 28000,00 0,00

Slrona 1 Z 3



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i
inwestycyjne środków, o udziałów

spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Urzędy naczelnych organów
przed zmianą t7623,OO 17 623,00 tO 923,00 3771,00 7 t52,OO 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75t wladzy państwowej, kontroli j zmniejszenie ~1,OO -t,OO -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrony prawa oraz zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sądownictwa

po zmianach 17623,00 17623,00 10923,00 3770,00 7153,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 486,00 11 486,00 4766,00 3771,00 1015,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do Parlamentu zmniejszenie -1,00 -1,00 ·1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75113

Europejskiego zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 486,00 11 486,00 4766,00 3770,00 1016,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
przed zmianą 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 oraz Solidamościowy zmniejszenie -1,00 -1,00 ·1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Niepełnosprawnych

po zmianach 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 713,00 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714,00 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3137886,00 3137866,00 88697,00 62605,00 26092,00 0,00 3049189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie ·6708,00 ·6708,00 ·64,00 0,00 -64,00 0,00 -6644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6708,00 6708,00 6708,00 6296,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3137886,00 3137886,00 95341,00 68901,00 26440,00 0,00 3042545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, przed zmianą l 273 248,00 l 273 248,00 41574,00 39052,00 2522,00 0,00 1 231674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenie z funduszu zmniejszenie -6708,00 ·6708,00 -64,00 0,00 -64,00 0,00 -6644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00alimentacyjnego oraz sktadki85502
na ubezpieczenia zwiększenie 6708,00 6708,00 6708,00 6296,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
emerytalne i rentowe z

po zmianach 1 273 248,00 l 273248,00 48218,00 45348.00 2870,00 0,00 l 225030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ubezpieczenia społecznego

przed zmianą l 231674,00 l 231674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 231674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie ·6644,00 ·6644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·6644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 225030,00 l 225030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 225030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13837,00 13837,00 13837,00 13837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 2016,00 2016,00 2016,00 2016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15853,00 15853,00 15853,00 15853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23073,00 23073,00 23073,00 23073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie 4280,00 4280,00 4280,00 4280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27353,00 27353,00 27353,00 27353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 657,00 657,00 657,00 0,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego' z tego:
z tego: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i

Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i

wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, O poręczeń i
inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. S u51.1 wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 fundusz świadczeń
socjalnych zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1247,00 1247,00 1247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3494050,00 3494050,00 139362,00 71491,00 61811,00 0,00 3354688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -6709,00 -6109,00 -65,00 -1,00 -64,00 0,00 -6644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6109,00 6109,00 6109,00 6296,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3494050,00 3494050,00 146006,00 83786,00 62220,00 0,00 3348044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 37/19

Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 30 września 2019r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z
bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu na kwotę 7 009 zł


